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Muzyka puzonów, skrzypiec, fortepianu, saksofonów i... ludzkich serc zabrzmiała w ubiegłą
sobotę (18.01.14) w Teatrze Elektrycznym w Skoczowie, gdzie odbył się koncert
charytatywny na rzecz chorego dziecka, Alanka.

W ubiegłym tygodniu zapraszaliśmy Was na koncert charytatywny dla małego Alanka, który dzielnie walczy z
chorobą (Pisaliśmy: Muzyka dla Alanka. Koncert charytatywny). Jak zwykle można było liczyć na Waszą obecność i
ofiarność.

- Dziękuję publiczności, artystom za wzięcie udziału w koncercie chaytatywnym "Gramy dla Alanka".
Dziękuję wszystkim, dzięki którym koncert sie odbył i którzy przyczynili się do jego sukcesu - dziękuje
Organizatorka imprezy Jolanta Warsińska.

Dzięki hojności obecnych na koncercie udało się zebrać sporą kwotę, która wspomoże chorego chłopca: - Zebrano
2,5 tys. złotych, które zostaną przeznaczone na zakup przenośnego koncentratora tlenu. Za ten zebrany
dar serca bardzo dziekuję wraz z rodzicami Alanka - mówi Organizatorka.

Przybyli do skoczowskiego "Teatru Elektrycznego" mogli posłuchać m.in. orkiestry dętej ''Glorieta'' z Jaworza pod
dyrekcją Stanisława Sojki, kwartetu puzonowego w składzie: Daniel Żebrok, Mikołaj Pilch, Szczepan Holeksa, Daniel
Warsiński, kwartetu saksofonowego w składzie: Joanna Gryz, Ewa Kowalska, Bartłomiej Maciejiczek, Wiktor
Świerczek, solo na skrzypcach z akompaniamentem fortepianu Jacek Heczko i Joanna Kupczak na fortepianie mgr
ad. Witold Pieńkowski oraz kapela stela w składzie: Łukasz Orawski - akordeon/ kontrabas, Maja Oleksa - skrzypce,
Wojciech Mucha - skrzypce.

Alan jest ciężko chorym dzieckiem, choruje m.in. na padaczkę lekoodporną, przewlekłą  niewydolność oddechową,
niedosłuch obustronny w stopniu średniociężkim, kraniosynestozę, obniżone napięcie mięśniowe: - Jeśli nie udało
się Państwu wesprzeć Alanka podczas sobotniego koncertu, można to zrobić w dowolnej chwili, wpłacając
pieniądze na konto: 24203000451110000002785610 (Konto skoczowskiej Filii Chrześcijańskiej Służby
Charytatywnej) z dopiskiem "Dla Alanka". - zachęca Warsińska.

Pieniądze są dalej potrzebne na leczenie chłopca, sam koszt przenośnego koncentratora tlenu to 16 tys...
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